HIGHTEC TRUCKSTAR SAE 10W-40 X-TRA

Aciklama

HC sentezine dayall yiksek kaliteli UHPD ¢ok dereceli dusik
surtinmeli motor yagi. Uzun yag degisim araliklari icin kullanilabilir.

Onaylar

Mack EO-N

MAN M 3277
MB-Freigabe 228.5
Renault RLD-2
Scania LDF-3
Volvo VDS-3

AB yasalarina uygun olarak esdeger kalite.r

ACEA E4,E7

DAF Extended Drain
Deutz DQC I1I-10

MTU Type 3

Renault RD-2/RLD/RXD
Scania LDF/LDF-2

Bu urriin, asagidaki dolum talimatlari gerekli oldugunda
da gecerlidir.
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Tipik ozellikler

Ozellik

15 °C'de yogunluk
Kinematik viskozite KV 100
Kinematik viskozite KV 40
Viskozite indeksi

Parlama noktasi

Akma noktasi

CCS

Toplam baz sayisi

HTHS

Sdlfath kal

Noack

Metot

ASTM D-7042

ASTM D-7042

ASTM D-7042

ASTM D2270

ASTM D-92 / DIN EN ISO 2592
ASTM D-97 / DIN EN ISO 3016
ASTM D-5293

DIN 51639-1

ASTM D4683

ASTM D874

ASTM D5800

Birim
g/ml
mm2/s
mm2/s
°©c

°C

cP @ °C
mgKOH/g
mPas
wit-%

%

Deger
0.866
13,7
92,5
150
236
-27
6850 @ -25
15,4
39
1,8
8,5

Bu 6zellikler meveut dretim icin tipik 6zelliklerdir. Veriler, 6zellikler icin bir giivence olmayip 6zel bir uygulamaya da uygunluk garantisi de olusturmaz. Uriinlerin
elleclenmesi ve kullanimini etkileyen yururlukteki yasal hiikiimler ve yonetmelikler Gruntin alicilar tarafindar dikkate alinmasi gerekir. Rowe, bu triin bilgisi
icindeki tiim teknik verileri énceden bildirim yapmadan degistirme hakkina sahiptir. Yurirliikteki Genel Teslimat ve Odeme sartlarimi gegerlidir ve uygulanir
(www.rowe-oil.com). . The data does not constitute an assurance of properties or a guarantee of suitability for a specific application. Existing legal provisions and
regulations that affect handling and usage of the products must be observed by the recipient of our products. ROWE products are continuously being developed.
For this reason, ROWE retains the right to change all technical data in this product information at any time without prior announcement. Our current General
Delivery and Payment Conditions apply (www.rowe-oil.com).

20120 | 25.07.2024



